Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antônio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 –
IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

EDITAL Nº 034/2022 – PROPESP/NUPG/PAMV/UNICENTRO
HOMOLOGAÇÃO DE MATRICULAS DO PROGRAMA DE APRIMORAMENTO EM

MEDICINA VETERINÁRIA

A  Pró-Reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação,
PROPESP,  em  conjunto  com  o  Núcleo  de  Pós-
Graduação Lato Sensu, NUPG, e a coordenação do
Programa  de  Aprimoramento  em  Medicina
Veterinária  no  uso  de  suas  atribuições  legais
conforme legislação vigente,

TORNAM PÚBLICO

A  HOMOLOGAÇÃO  DE  MATRÍCULAS  DO  PROGRAMA  DE  APRIMORAMENTO  EM
MEDICINA  VETERINÁRIA,  VINCULADO  AO  EDITAL  Nº  94/2021  -
PROPESP/NUPG/PAMV/UNICENTRO DE PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS; AO EDITAL
Nº  017/2022  -  PROPESP/NUPG/PAMV/UNICENTRO  DE  RESULTADO  FINAL;  E  AO  Nº
028/2022 - PROPESP/NUPG/PAMV/UNICENTRO DE CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA.

1. MATRÍCULAS HOMOLOGADAS (POR ORDEM ALFABÉTICA)

Ademar F. Fagundes Meznerovvicz
Edimar Fachinelo Júnior

Juliana Horst Iurkiw
Juliane Barbara Teixeira
Rafael Mateus Pescara

Stéphanie Perasol

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2. 1 Dúvidas devem ser encaminhadas no e-mail: nupg@unicentro.br

Guarapuava, 23 de fevereiro de 2022.

Sandra Mara Matuisk Mattos
Assessora Gestão do NUPG - UNICENTRO

Carla Fredrichsen Moya
Coordenadora do Programa de Aprimoramento em

Medicina Veterinária

	EDITAL Nº 034/2022 – PROPESP/NUPG/PAMV/UNICENTRO
	HOMOLOGAÇÃO DE MATRICULAS DO PROGRAMA DE APRIMORAMENTO EM MEDICINA VETERINÁRIA
	A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, PROPESP, em conjunto com o Núcleo de Pós-Graduação Lato Sensu, NUPG, e a coordenação do Programa de Aprimoramento em Medicina Veterinária no uso de suas atribuições legais conforme legislação vigente,